
0.00

mm.

Ar yra dujų

Ar yra vandens?
(medžiaga,kiekis)

Lipynės

V
A

M
ZD

ŽI
A

I

Altitudės m.dangčio m.
Atstumas nuoDiametrasMedž

Dugnas

Sienos
Žemė

Pavad.

Dangtis

Apačia
Viršus

Apačia

(kortelės sudarymo data)

Nr.1

Nr.2

Viršus

161.66

PVC

P

Horizontalinis

2022.02.10

ket.

Pririšimo brėžinysVertikalinis
ŠULINIO PJŪVIAI:

(gatvė)(Šul.pastatymo metai)

(planšeto nomenklatūra)(plane)(įrenginio pavadinimas)
Lietaus nuotekų šulinys      Nr.

1.97 159.69

KORTELĖ

bet.
skalda

9

3

Nr.3

2000

650

1

2

Sausio 13-osios g.

 nera

Sudarė (pavardė) (parašas)

Patikrino
(pavardė) (parašas)

A. Černiauskas

UAB"GEODEZINIAI TYRINĖJIMAI"

(miestas)
Vilnius

72

75/32-0234

Koordinačių sistema: LKS-94
Aukščių sistema: LAS-07

2021

PVC

Apačia
Viršus

PVC 160

160

160

0.70

0.00

1.2

3

161.66

2.57 159.09

2.57 159.09

1.20 160.46
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